ПРИКАЗ

21 августа 2023 г.                с. Дуба-Юрт                                № 79

Об утверждении АООП

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24.11.2022 № 1025 «Об утверждении федеральной

адаптированной программы основного общего образования для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья», на основании решения педагогического

совета «МБОУ «СОШ «Территория знаний» с. Дуба-Юрт» № 1 от 18.08.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить АООП приведенную в соответствие с ФОП для обучающихся с

УО (вариант1, вариант 2), АООП для обучающихся с ЗПР (вариант 7.2).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  М.М. Дудаев

МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа «Территория знаний» с. Дуба-Юрт»

 (МБОУ «СОШ «Территория знаний» с. Дуба-Юрт»)

МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«Шелан муниципальни кIоштан Дубин-эвлара «Хаарийн мохк» цIе йолу

йукъардешаран школа»

(Шелан муниципальни кIоштан МБЙУ «Дубин-эвлан ЙШ»)

		2023-10-04T16:57:46+0300
	Дудаев Магомед Махмудович